












Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
 NEW!	4516	Peit œuf coco	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, crème de LAIT , noix de coco râpée, sirop de glucose, humectant : glycérol, LAIT condensé sucré, émulsifiant : lécithine de SOJA , sirop de glucose-fructose, crème de coco, arômes, pulpe de coco, dextrose, invertase, amidon modifié, conservateur : sorbate de potassium, extrait de carotte	Lait, soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
 NEW!	4554	Petit œuf praliné pétillant	Noir	sucre, masse de cacao, NOISSETTES , beurre de cacao, LAIT entier en poudre, LACTOSE , émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme, dioxyde de carbone	Lait, Fruits à coque (noisettes), Soja	Fruits à coque (amandes, pistaches, noix), Gluten (blé, orge), Oeufs
 NEW!	4003521	Sujet lapin coloré lait 40g	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiants (lécithine de tournesol, lécithine de SOJA), arôme naturel de vanille, colorant : extrait de paprika	Lait, Soja	
 NEW!	4003520	Sujet mouton coloré lait 40g	Lait	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, émulsifiants (lécithine de SOJA , lécithine de tournesol), arôme naturel, colorants (carmin, charbon végétal, extrait de paprika), agent d'enrobage : gomme laque	Lait, soja	
	4473	Petit oeuf gold	Lait/Gold	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, poudre de caramel avec matière grasse LAITIERE (poudre de LAIT écrémé, lactosérum en poudre (LAIT), sucre, matière grasse LAITIERE anhydre, arôme naturel de vanille), sucre de canne, crème de LAIT , humectant (sirop de sorbitol), sirop de glucose, BEURRE anhydre, glycérine végétale, émulsifiant : lécithine de SOJA , sucre caramélisé, arôme, sel de Guérande, sel, extrait de curcumin	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs






Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	3426	Petit oeuf Chocolat noir	Noir	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA	Soja	Lait, Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4039	Petit oeuf Noir 72%	Noir	masse de cacao, sucre, crème de LAIT , beurre de cacao, sucre inverti, LAIT condensé sucré, émulsifiant : lécithine de SOJA , glycérine végétale, conservateur : sorbate de potassium, arôme	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4038	Petit oeuf Brésilienne	Noir	sucre, masse de cacao, NOISETTES , beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme	Lait, Fruits à coque (noisettes), Soja	Fruits à coque (amandes, pistaches, noix), Gluten (blé, orge), Oeufs
	4141	Petit oeuf Framboise	Noir	sucre, masse de cacao, beurre de cacao, sirop de glucose, crème de LAIT , sirop de glucose-fructose, LAIT entier en poudre, BEURRE anhydre, sucre inverti, émulsifiant : lécithine de SOJA , framboises, jus de framboise concentré, colorant : rouge betterave, arômes, acidifiant : acide citrique, jus de citron concentré, concentrés végétaux (carotte, hibiscus), pectine	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4420	Petit oeuf Cookies & Cream	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, crème de LAIT , masse de cacao, BEURRE anhydre, dextrose, sucre inverti, humectant (sirop de sorbitol), farine de BLE , BEURRE , sirop de glucose, eau, poudre de cacao alcalinisé, émulsifiant : lécithine de SOJA , arômes, sel, amidon modifié, LAIT condensé sucré, acidifiant : acide citrique, épaississants (agar-agar, pectine)	Lait, Gluten (blé), Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Gluten (orge), Oeufs






Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	2170	Petit oeuf Chocolat au lait	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	2171	Petit oeuf Praliné	Lait	sucre, NOISETTES , LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme	Lait, Fruits à coque (noisettes), Soja	Fruits à coque (amandes, pistaches, noix), Gluten (blé, orge), Oeufs
	4041	Petit oeuf Biscuit	Lait	sucre, NOISETTES , LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, farine de BLE , émulsifiant : lécithine de SOJA , BEURRE , arôme, poudres à lever (pyrophosphate disodique, bicarbonate de sodium)	Lait, Fruits à coque (noisettes), Gluten (blé), Soja	Fruits à coque (amandes, pistaches, noix), Gluten (orge), Oeufs
	4140	Petit oeuf Caramel	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, crème de LAIT , sirop de glucose, BEURRE , arômes, émulsifiant : lécithine de SOJA , sel, conservateur : sorbate de potassium	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4043	Petit oeuf Pâte Noisettes	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, NOISETTES , masse de cacao, poudre de cacao maigre, BEURRE anhydre, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4042	Petit oeuf Vanille	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, LAIT condensé sucré, BEURRE anhydre, masse de cacao, crème de LAIT , émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme, conservateur : sorbate de potassium	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs







Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4040	Petit oeuf praliné pétillant	Lait	sucre, NOISETTES , LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, LACTOSE , émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme, dioxyde de carbone	Lait, Fruits à coque (noisettes), Soja	Fruits à coque (amandes, pistaches, noix), Gluten (blé, orge), Oeufs
	4377	Petit oeuf Manon	Blanc	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, BEURRE , NOISETTES , eau, sirop de glucose, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA , café, arôme, conservateur : sorbate de potassium	Lait, Fruits à coque (noisettes), Soja	Fruits à coque (amandes, pistaches, noix), Gluten (blé, orge), Oeufs
	2168	Petit oeuf Chocolat blanc	Blanc	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	2169	Petit oeuf Riz soufflé	Blanc	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, NOISETTES , farine de riz, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme	Lait, Fruits à coque (noisettes), Soja	Fruits à coque (amandes, pistaches, noix), Gluten (blé, orge), Oeufs
	2173	Petit oeuf Pistache	Blanc	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, crème de LAIT , AMANDES , sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA , arômes, AMANDES amères, humectant (sorbitol), conservateur : sorbate de potassium, eau, acidifiant : acide citrique, colorant : complexes cuivriques de chlorophylle, invertase	Lait, Fruits à coque (amandes), Soja	Fruits à coque (noisettes, pistaches, noix), Oeufs







Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4184	Petit oeuf Cuberdon	Blanc	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, sirop de cuberdon (sirop de glucose, glucose, arômes, colorants: carmin, charbon végétal), crème de LAIT , émulsifiant : lécithine de SOJA , arômes, colorant : rouge betterave	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4249	Sujet Oeuf lapin hulahoop noir 50g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA .	Soja	Lait, Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4250	Sujet Oeuf lapin hulahoop lait 50g	Lait	chocolat au LAIT (min. 30% solides du cacao): sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille.	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4251	Sujet Oeuf lapin hulahoop blanc 50g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille.	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	2824	Oeuf lisse bicolore noir 50g	Noir	Chocolat noir (min. 54% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA . Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Gluten (blé, orge), Oeufs







Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	2835	Oeuf lisse bicolore lait 50g	Lait	Chocolat au LAIT (min. 30% cacao) : sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille. Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Gluten (blé, orge), Oeufs
	2846	Oeuf lisse bicolore blanc 50g	Blanc	Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille. Chocolat au LAIT (min. 30% cacao) : sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille.	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Gluten (blé, orge), Oeufs
	4228	Sujet Lapin noir 50g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA .	Soja	Lait, Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4229	Sujet Lapin lait 50g	Lait	chocolat au LAIT (min. 30% solides du cacao): sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille.	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4230	Sujet Lapin blanc 50g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille.	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4240	Sujets Poule & Coq lait 50g	Lait	chocolat au LAIT (min. 30% solides du cacao): sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille.	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs







Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4241	Sujets Poule & Coq blanc 50g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille.	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4252	Sujet Lapin jongleur noir 100g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA	Soja	Lait, Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4253	Sujet Lapin jongleur lait 100g	Lait	chocolat au LAIT (min. 30% solides du cacao): sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille.	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4242	Sujets Poule & Coq noir 100g	Noir	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA , colorant : carmin, arôme naturel de vanille	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4243	Sujets Poule & Coq lait 100g	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille, colorant : carmin	Lait, Soja	Fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), Oeufs
	4247	Sujets Cloche noir 100g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs







Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4248	Sujets Cloche lait 100g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4231	Sujet Lapin noir 100g	Noir	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4232	Sujet Lapin lait 100g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4233	Sujet Lapin blanc 100g	Blanc	sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, poudre de caramel avec matière grasse laitière (poudre de lait écrémé, lactosérum en poudre (lait), sucre, matière grasse laitière anhydre , arôme naturel de vanille), sucre caramélisé, sel	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4236	Sujet Oeuf lapin noir 100g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4237	Sujet Oeuf lapin lait 100g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs







Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4245	Sujets Poule & Coq noir 400g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4246	Sujets Poule & Coq lait 400g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4234	Sujet Lapin noir 400g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4235	Sujet Lapin lait 400g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	248	Oeuf rayé XS (N°0) à garnir noir 120g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	249	Oeuf rayé XS (N°0) à garnir lait 120g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs








Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	250	Oeuf rayé XS (N°0) à garnir blanc 120g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4002800	Oeuf S(N°2) à garnir motif L Noir 165g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4002801	Oeuf S(N°2) à garnir motif L Lait 165g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4002802	Oeuf S(N°2) à garnir motif L Blanc 165g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	3850	Oeuf rayé M(N°3) à garnir Noir 220g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	3851	Oeuf rayé M(N°3) à garnir Lait 220g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs







Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	3852	Oeuf rayé M(N°3) à garnir Blanc 220g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4002803	Oeuf L(N°5) à garnir motif L Noir 355g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4002804	Oeuf L(N°5) à garnir motif L Lait 355g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	2823	Poule à garnir bicolore noir 350g	Noir	Chocolat noir (min. 54% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja . Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs
	2834	Poule à garnir bicolore lait 350g	Lait	Chocolat au lait (min. 30% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille. Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), gluten (blé, orge), oeufs
	279	Oeuf étalage rayé N°10 à garnir Lait	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs






Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	236	Coquille St-Jacques N°2 à garnir noir	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	237	Coquille St-Jacques N°2 à garnir lait	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4094	Mini Fritures noir	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), lait, oeufs
	4093	Mini Fritures lait	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4092	Mini Fritures blanc	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque (noisettes, amandes, pistaches, noix), oeufs
	4003037	LS-Petit oeuf Praliné mix 7g	Mix	édulcorant (maltitol), beurre de cacao, NOISETTES , masse de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille.	fruits à coque (noisettes), lait	fruits à coque (amandes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du brésil, pistaches, noix de macadamia)
	4003205	Assort. Pâques coloré lait 25g	Lait	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, émulsifiants : lécithines, arôme naturel de vanille, colorants (extrait de paprika, carmin, lutéine, curcumine, rouge betterave)	Lait	Soja





Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4003203	Sujet Poule coloré lait 40g	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille, colorants (extrait de paprika, carmin, curcumine)	Lait	Soja
	4003202	Lapin de Pâques quadricolore lait 75g	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille, colorant : lutéine	Lait	Soja
	4003204	Sujet Poule coloré lait 80g	Lait	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille, colorants (extrait de paprika, carmin, curcumine)	Lait	Soja
	4002790	Caraques Pâques colorés lait 15g	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille, colorant : lutéine	Lait	Soja
	4003452	Assort. Lollipop Lapin & Mouton 35g	Lait	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille, colorants (extrait de paprika, rouge betterave)	Lait	Soja
	4003379	Praline colorée canard lait sucre pétillant	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, NOISETTES , masse de cacao, sirop de glucose, émulsifiant: lécithine de tournesol, arôme, LACTOSE , concentré de paprika; colorant: lutéine; dioxyde de carbone	Lait, Fruits à coque (noisettes)	Fruits à coque (amandes, noix de pécan, pistaches, noix), gluten (blé, orge), Soja, Oeufs

Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4003380	Praline colorée lapin L praliné croquant	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, NOISETTES , masse de cacao, farine de BLE , émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme, BEURRE concentré, LAIT écrémé en poudre, matière grasse LAITIERE , malte d' ORGE , sel, concentré de paprika	fruits à coque (noisettes), lait, gluten (blé, orge)	Fruits à coque (amandes, noix de pécan, pistaches, noix), Oeufs, Soja
	4003381	Praline colorée mouton lait caramel salé	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, glucose-fructose sirop, masse de cacao, LAIT entier sucré condensé, BEURRE salé, eau, sel, émulsifiant: lécithine de tournesol, arôme, matière grasse LAITIERE	Lait	Fruits à coque (noisettes, amandes, noix de pécan, pistaches, noix), gluten (blé, orge), Soja
	4003523	Praline 3D ours colorée lait	Lait	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, NOISETTES , LAIT écrémé en poudre, masse de cacao, farine de BLE , BEURRE , sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille, BEURRE concentré, colorants (radis, pomme, cassis), LACTOSE , protéines de LAIT , poudre à lever : bicarbonate de sodium, ORGE , sel	Fruits à coque (noisettes), lait, gluten (blé, orge), soja	Oeufs, sésame
	4003524	Praline 3D pingouin colorée lait	Lait	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, NOISETTES , LAIT écrémé en poudre, masse de cacao, farine de BLE , BEURRE , sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille, BEURRE concentré, LACTOSE , protéines de LAIT , concentré de carthame, poudre à lever : bicarbonate de sodium, ORGE , sel, colorants (radis, pomme, cassis), concentré de citron	Fruits à coque (noisettes), lait, gluten (blé, orge), soja	Oeufs, sésame
	4003525	Praline 3D phoque colorée lait	Lait	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, NOISETTES , LAIT écrémé en poudre, masse de cacao, farine de BLE , BEURRE , sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA , arôme naturel de vanille, BEURRE concentré, protéines de LAIT , LACTOSE , poudre à lever : bicarbonate de sodium, ORGE , sel	Fruits à coque (noisettes), lait, gluten (blé, orge), soja	Oeufs, sésame

Pâques 2023 - chocolat, sujets et lollipops

Photo	Code SAP	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
	4003493	Panda noir coloré 40g	Noir	sucre, masse de cacao, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme	Lait, soja	
	4003492	Lion lait coloré 40g	Lait	sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme, colorant : extrait de paprika	Lait, soja	
	4003490	Eléphant lait coloré 40g	Lait	sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme, colorant : rouge betterave	Lait, soja	
	4003491	Hippopotame noir coloré 40g	Noir	sucre, masse de cacao, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA , arôme, colorant : rouge betterave	Lait, soja	